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Preludio (aus Sonate F-Dur op. 3/6)
Prélude (Eurovisionsmelodie, aus „Te Deum")
Gavotte en Rondeau
Tango für Träumer
A Ragtime Festival

The Sycamore
The Entertainer
Peacherine Rag

Deutschlandlied
Nationalhymne von Österreich
Allegro moderato (aus Trio Nr. 5)
Reigen seliger Geister
Frischer Wind
Frisch auf
Engels Terzett (aus „Elias“)
Adagio
Näher mein Gott zu dir
Treulich geführt (aus „Lohengrin")
Bald prangt, den Morgen zu verkünden

(aus „Die Zauberflöte)
Andantino
Schott's Joplin
Geburtstagsständchen
Drei Klezmer-Trios

7. Chossn Kalah Mazel Tov
2. Sherele
3. Siman Tov

Eine kleine Nachtmusik
Eine swingende Nachtmusik
Trio D-Dur

Aria
Rigaudon
Menuet
Sarabande
Plaisanterie

Pastorale (aus dem Concerto grosso op. 6/8)
Kanon „Variations on a Ground"
Veronika, der Lenz ist da
Annen-Polka

J. J. Quantz
M. A. Charpentier
J. B. de Boismortier
R. Mauz

S. Joplin
S. Joplin
S. Joplin
J. Haydn
W. A. Mozart / J. Holzer
J. Hook
Ch. W. Gluck
R. Mauz
R. Mauz
F. Mendelssohn
C. Ph. Em. Bach
L. Mason
R. Wagner
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A. Chatschaturjan
L. Searle
R. Mauz

Traditional
Traditional
Traditional
W. A. Mozart
R. Mauz
J. J. Quantz

A. Corelli
J. Pachelbel
W. Jurmann
J. Strauss

4
6
8

10

12
14
16
18
19
20
24
26
28
30
32
33
34
36

38
40
42

44
46
48
50
52

54
56
58
59
60
62
64
66
70


